
Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona 389 000 - 440 000 €
Reference: R4993729  Bedrooms: 2 - 3  Bathrooms: 2 - 2  Plot Size: 78m  - 78m  Build Size: 91m  - 118m  Terrace: 29m  - 29m2 2 2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Jedná se o atrak/vní novostavbu zahrnující 40 exkluzivních domů s 1, 2 a 3 ložnicemi. Tento kompletní rezidenční
komplex s branou zaručující soukromí a bezpečnost se vymyká běžným zvyklostem a poskytuje jedinečný zážitek
pohody a pohodlí. Každý dům je navržen pro maximální pohodlí, zahrnuje garáž a skladovací místnost, aby op/malizoval
prostor a vyhověl potřebám svých obyvatel. Pečlivě integrované terasy nabízejí nejen prostor k odpočinku, ale také
propojení a atrak/vní návaznost mezi prostorným interiérem a exteriérem. Tím komfort nekončí; společné prostory
povyšují zážitek z bydlení. Relaxujte v osvěžujícím bazénu, užívejte si upravených zahradních ploch, které dotvářejí
este/ku a funkčnost komplexu, a buďte ak/vní v posilovně vybavené vším, co potřebujete k péči o svou pohodu. Akce,
která vám mimořádně zpříjemní každodenní život! Váš nový život v centru města Estepona v Malaze. Tato oblast,
strategicky umístěná v srdci pobřeží Costa del Sol, přímo navazuje na Marbellu, Malagu a další blízké městské oblas/ a
upevňuje se jako reference v oblas/ městského rozvoje v regionu. Díky široké nabídce služeb, vysněným plážím a
vynikajícímu dopravnímu spojení je Estepona jednou z nejlepších možnosE pro ty, kteří hledají pohodlný, moderní a
dobře propojený život. Blízkost klíčových infrastruktur, jako je nemocnice Estepona, zrekonstruovaná přístavní oblast,
moderní vzdělávací centra a pulzující staré město, známé svým tradičním šarmem a bohatou kulturní nabídkou, jsou jen
některé z důvodů, proč Estepona vzkvétá - to nejlepší teprve přijde!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Tělocvična 

Orientace 
Severní 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
Gated Complex 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Estepona, Estepona
	389 000 - 440 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


